[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	03.08.2023
	г.

	№
	№20/ОАЭ-ДГТ/23/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       к участию в открытом аукционе в электронной форме

Повестка дня:

1. Проведение совещания Экспертной группы 03.08.2023 по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе в электронной форме №20/ОАЭ-ДГТ/23 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту запасной лестницы АПЗ Шеронова,56а с подвального до 8-го этажа (далее – открытый аукцион №20/ОАЭ-ДГТ/23).
 2. Предложения в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе №20/ОАЭ-ДГТ/23.
По пункту 1 повестки дня:
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №20/ОАЭ-ДГТ/23.

Начальная (максимальная) стоимость договора составляет – 1 100 791 (один миллион сто тысяч семьсот девяносто один) руб. 21 коп. без НДС (1 320 949,45 руб. с НДС 20%).

Срок окончания Работ – не позднее 30.09.2023.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск ул. Шеронова, 56а.

Гарантийный срок на результат Работ устанавливается 24 (двадцать четыре) месяца с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ (по форме КС-2).

Гарантийный срок на материалы составляет 24 (двадцать четыре) месяца с момента подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ по форме КС-2 и справки                             о стоимости выполненных Работ по форме КС-3, но не менее срока, установленного изготовителем (поставщиком) материалов.

К установленному в аукционной документации сроку подана 1 (одна) аукционная заявка.

В соответствии с карточкой рассмотрения аукционных заявок от 03.08.2023 Претенденту присвоен регистрационный номер:

Претендент № 1,
1.2. По итогам рассмотрения аукционной заявки, представленной к участию в открытом аукционе №20/ОАЭ-ДГТ/23, установлено, что:
	Регистрационный номер Претендента
	Соответствие аукционной заявки требованиям аукционной документации
	Обоснование причин отклонения аукционной заявки

	  1
	2
	3

	№1
	Обязательным требованиям
	Обоснование

	не соответствует
	в подтверждение соответствия претендента обязательным требованиям аукционной документации:
а) представлена справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, выданная по состоянию на дату ранее 15 (пятнадцати) дней, до дня опубликования извещения и аукционной документации на сайтах (08.06.2023), что не соответствует требованиям п.п. 5.3.3.1., 7.1.8.9. аукционной документации

	Квалификационным  требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Требованиям технического задания и требованиям аукционной документации
	Обоснование

	соответствует
	-

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе №20/ОАЭ-ДГТ/23, Экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии АО «Дальгипротранс» следующие предложения:

2.1.1. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе №20/ОАЭ-ДГТ/23 Претенденту № 1 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным п.п. 5.3.3.1., 7.1.8.9. аукционной документации открытого аукциона №20/ОАЭ-ДГТ/23;

2.1.2. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №20/ОАЭ-ДГТ/23 не допущен ни один Претендент, признать открытый аукцион №20/ОАЭ-ДГТ/23 несостоявшимся.

Подписи: